
TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS PEDRAS - MX MOTOS -
TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro Serra do Sambe - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

8 / Joelson Pereira

GRADUADO / 1 / 09:08:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Nova Friburgo

8

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 1.540 09:11:13 +8009:11:02 11s 5 º5 º

2 Tmp 6 1.740 09:11:46 +15009:11:28 18s 4 º3 º

3 Tmp 7 2.280 09:13:19 +34009:12:42 37s 3 º4 º

4 Tmp 9 2.470 09:14:10 +55009:13:12 58s 3 º3 º

5 Tmp 9 2.700 09:15:06 +80009:13:43 1m23s 4 º6 º

6 Tmp 9 2.910 09:15:27 +73009:14:11 1m16s 4 º3 º

7 Tmp 11 3.350 09:16:57 +98009:15:16 1m41s 3 º3 º

8 Tmp 16 4.430 09:26:28 +3009:26:22 6s 3 º5 º

9 Tmp 19 1.860 09:31:27 0009:31:27 0s 3 º4 º

10 Tmp 20 3.240 09:35:20 0009:35:17 3s 3 º5 º

11 Tmp 21 3.500 09:36:21 +17009:36:01 20s 4 º4 º

12 Tmp 25 3.830 09:37:41 +17009:37:21 20s 4 º2 º

13 Tmp 25 3.960 09:38:18 +28009:37:47 31s 3 º1 º

14 Tmp 25 4.160 09:39:27 +57009:38:27 1m00s 4 º3 º

15 Tmp 26 4.500 09:40:26 +37009:39:46 40s 2 º1 º

16 Tmp 27 4.750 09:43:29 +168009:40:38 2m51s 3 º4 º

17 Tmp 27 5.210 09:44:53 +183009:41:47 3m06s 3 º3 º

18 Tmp 29 5.450 09:52:35 +12009:52:20 15s 3 º4 º

19 Tmp 30 5.960 09:54:09 +30009:53:36 33s 3 º5 º

20 Tmp 32 6.650 09:55:30 +25009:55:02 28s 3 º4 º

21 Tmp 32 7.100 09:56:15 +21009:55:51 24s 3 º5 º

22 Tmp 36 4.250 10:04:48 0010:04:47 1s 2 º3 º

23 Tmp 37 4.750 10:05:42 +4010:05:35 7s 2 º3 º

24 Tmp 38 0.230 10:06:22 +14010:06:05 17s 2 º3 º

25 Tmp 38 0.580 10:07:14 +19010:06:52 22s 2 º2 º

26 Tmp 40 0.930 10:08:01 +16010:07:42 19s 2 º2 º

27 Tmp 44 1.510 10:09:19 +11010:09:05 14s 2 º2 º

28 Tmp 45 1.760 10:10:28 +39010:09:46 42s 2 º3 º

29 Tmp 47 2.560 10:16:12 0010:16:11 1s 2 º3 º

30 Tmp 47 2.840 10:16:43 +3010:16:37 6s 2 º2 º

31 Tmp 47 3.060 10:17:09 +9010:16:57 12s 2 º1 º

32 Tmp 47 3.120 10:17:15 +10010:17:02 13s 2 º1 º

33 Tmp 49 3.470 10:18:37 +53010:17:41 56s 2 º5 º

39 Tmp 59 0.110 10:32:49 +323010:27:23 5m26s 3 º6 º

40 Tmp 61 0.620 10:36:19 +451010:28:45 7m34s 4 º6 º

41 Tmp 63 0.880 10:37:32 +468010:29:41 7m51s 3 º5 º

42 Tmp 64 1.210 10:39:21 +522010:30:36 8m45s 4 º6 º

43 Pass 64 1.450 10:42:02 0010:31:17 10m45s 4 º7 º

44 Tmp 66 0.080 10:42:12 +153010:39:36 2m36s 4 º6 º

45 Tmp 68 0.290 10:43:00 +156010:40:21 2m39s 4 º6 º

46 Tmp 69 0.630 10:44:04 +163010:41:18 2m46s 4 º6 º

47 Tmp 73 2.620 10:48:29 0010:48:27 2s 4 º4 º

48 Tmp 87 6.160 11:46:29 0011:46:26 3s 3 º4 º

49 Tmp 91 0.620 11:48:52 0011:48:51 1s 3 º4 º

50 Tmp 91 0.760 11:49:09 0011:49:12 3s 3 º1 º

51 Tmp 93 1.540 11:51:25 +5011:51:17 8s 3 º5 º

52 Tmp 95 1.930 11:52:26 +6011:52:17 9s 3 º2 º

53 Tmp 95 2.400 11:53:13 -12011:53:20 7s 3 º5 º

54 Tmp 103 0.120 12:17:52 +5012:17:44 8s 3 º5 º

55 Tmp 104 0.320 12:18:43 +26012:18:14 29s 3 º2 º

57 Tmp 105 0.690 12:19:45 +31012:19:11 34s 3 º5 º

58 Tmp 106 1.100 12:20:55 +37012:20:15 40s 3 º4 º

59 Tmp 107 1.490 12:22:17 +45012:21:29 48s 3 º3 º

60 Tmp 109 1.880 12:27:44 0012:27:44 0s 3 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 110 2.160 12:29:32 +52012:28:37 55s 3 º5 º

62 Tmp 110 2.280 12:29:39 +35012:29:01 38s 3 º4 º

63 Tmp 111 2.530 12:30:28 +50012:29:35 53s 3 º4 º

64 Tmp 122 0.570 12:40:52 -12012:40:59 7s 3 º5 º

65 Tmp 123 0.980 12:41:57 0012:41:57 0s 3 º4 º

66 Tmp 124 1.580 12:43:27 +1012:43:23 4s 3 º4 º

67 Tmp 125 2.010 12:44:38 +15012:44:20 18s 3 º2 º

68 Tmp 126 2.230 12:45:12 +13012:44:56 16s 3 º3 º

69 Tmp 128 0.170 12:49:46 +5012:49:38 8s 3 º4 º

70 Tmp 131 0.480 12:50:40 +4012:50:33 7s 3 º3 º

71 Tmp 131 0.790 12:51:48 +10012:51:35 13s 3 º2 º

72 Tmp 132 1.170 12:53:09 +25012:52:41 28s 3 º3 º

73 Tmp 136 0.250 13:00:48 +7013:00:38 10s 3 º4 º

74 Tmp 136 0.980 13:01:56 0013:01:57 1s 3 º5 º

75 Tmp 137 1.220 13:02:42 +11013:02:28 14s 3 º4 º

76 Tmp 138 1.380 13:03:11 +13013:02:55 16s 3 º2 º

77 Tmp 142 1.910 13:04:46 +11013:04:32 14s 3 º4 º

78 Tmp 144 2.380 13:06:33 +18013:06:12 21s 3 º3 º

79 Tmp 144 2.470 13:07:12 +35013:06:34 38s 3 º4 º

80 Tmp 146 3.040 13:09:00 +22013:08:35 25s 3 º4 º

81 Tmp 147 3.340 13:09:55 +11013:09:41 14s 3 º4 º

82 Tmp 149 3.790 13:11:08 0013:11:05 3s 3 º3 º

83 Tmp 156 0.110 13:25:43 +5013:25:35 8s 3 º2 º

84 Tmp 156 0.440 13:26:38 +16013:26:19 19s 3 º3 º

85 Tmp 157 0.900 13:27:50 +23013:27:24 26s 3 º3 º

86 Tmp 159 1.040 13:28:32 +43013:27:46 46s 3 º3 º

87 Tmp 159 1.400 13:29:42 +65013:28:34 1m08s 3 º3 º

88 Tmp 159 1.660 13:30:23 +71013:29:09 1m14s 3 º3 º

89 Tmp 161 1.900 13:31:18 +88013:29:47 1m31s 3 º3 º

90 Tmp 164 2.030 13:37:13 0013:37:12 1s 3 º4 º

91 Tmp 165 2.350 13:38:10 +6013:38:01 9s 3 º3 º

92 Tmp 165 2.490 13:38:56 +28013:38:25 31s 3 º3 º

8 0 423713Num Pen Total PPPCZ 3ºCol. Final

B O T O E I R A
S E N S O R E S

A N G E L O  C U N H A  
( 2 4 )  9 8 1 1 5 7 9 4 9

27/jun/2021  16hr34min (v8.68) pagina 1/7

CronometragemHenrique GuedesSupervisaoSupervisaoApuração

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS PEDRAS - MX MOTOS -
TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro Serra do Sambe - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

9 / Gabriel Alves

GRADUADO / 2 / 09:08:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Nova Friburgo

9

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 1.540 09:11:41 +6009:11:32 9s 3 º3 º

2 Tmp 6 1.740 09:12:13 +12009:11:58 15s 1 º1 º

3 Tmp 7 2.280 09:13:45 +30009:13:12 33s 1 º1 º

4 Tmp 9 2.470 09:14:27 +42009:13:42 45s 1 º1 º

5 Tmp 9 2.700 09:15:03 +47009:14:13 50s 1 º1 º

6 Tmp 9 2.910 09:15:45 +61009:14:41 1m04s 1 º2 º

7 Tmp 11 3.350 09:17:07 +78009:15:46 1m21s 1 º1 º

8 Tmp 16 4.430 09:26:56 +1009:26:52 4s 1 º2 º

9 Tmp 19 1.860 09:31:59 0009:31:57 2s 1 º3 º

10 Tmp 20 3.240 09:35:48 0009:35:47 1s 1 º4 º

11 Tmp 21 3.500 09:36:41 +7009:36:31 10s 1 º1 º

12 Tmp 25 3.830 09:38:14 +20009:37:51 23s 1 º4 º

13 Tmp 25 3.960 09:38:54 +34009:38:17 37s 1 º5 º

14 Tmp 25 4.160 09:40:44 +104009:38:57 1m47s 2 º5 º

15 Tmp 26 4.500 09:43:03 +164009:40:16 2m47s 4 º5 º

16 Tmp 27 4.750 09:44:53 +222009:41:08 3m45s 5 º5 º

17 Tmp 27 5.210 09:46:27 +247009:42:17 4m10s 5 º5 º

18 Tmp 29 5.450 09:52:48 0009:52:50 2s 5 º1 º

19 Tmp 30 5.960 09:54:11 +2009:54:06 5s 5 º1 º

20 Tmp 32 6.650 09:55:40 +5009:55:32 8s 5 º2 º

21 Tmp 32 7.100 09:56:36 +12009:56:21 15s 5 º3 º

22 Tmp 36 4.250 10:05:53 +33010:05:17 36s 5 º5 º

23 Tmp 37 4.750 10:06:41 +33010:06:05 36s 5 º5 º

24 Tmp 38 0.230 10:07:27 +49010:06:35 52s 5 º6 º

25 Tmp 38 0.580 10:08:20 +55010:07:22 58s 5 º6 º

26 Tmp 40 0.930 10:09:11 +56010:08:12 59s 5 º6 º

27 Tmp 44 1.510 10:10:32 +54010:09:35 57s 5 º6 º

28 Tmp 45 1.760 10:13:40 +201010:10:16 3m24s 5 º6 º

29 Tmp 47 2.560 10:16:21 -51010:16:41 20s 5 º6 º

30 Tmp 47 2.840 10:17:03 -3010:17:07 4s 5 º1 º

31 Tmp 47 3.060 10:17:10 -42010:17:27 17s 5 º6 º

32 Tmp 47 3.120 10:17:17 -36010:17:32 15s 5 º6 º

33 Tmp 49 3.470 10:18:42 +28010:18:11 31s 5 º3 º

39 Tmp 59 0.110 10:31:59 +243010:27:53 4m06s 5 º5 º

40 Tmp 61 0.620 10:33:55 +277010:29:15 4m40s 5 º4 º

41 Tmp 63 0.880 10:34:53 +279010:30:11 4m42s 4 º4 º

42 Tmp 64 1.210 10:36:25 +316010:31:06 5m19s 3 º5 º

43 Pass 64 1.450 10:39:28 0010:31:47 7m41s 3 º6 º

44 Tmp 66 0.080 10:41:10 +61010:40:06 1m04s 3 º5 º

45 Tmp 68 0.290 10:42:19 +85010:40:51 1m28s 3 º5 º

46 Tmp 69 0.630 10:43:28 +97010:41:48 1m40s 3 º5 º

47 Tmp 73 2.620 10:48:41 -39010:48:57 16s 3 º6 º

48 Tmp 87 6.160 12:00:35 +816011:46:56 13m39s 5 º6 º

49 Tmp 91 0.620 12:03:28 +844011:49:21 14m07s 6 º6 º

50 Tmp 91 0.760 12:04:01 +856011:49:42 14m19s 6 º6 º

51 Tmp 93 1.540 12:06:19 +869011:51:47 14m32s 6 º6 º

52 Tmp 95 1.930 12:07:47 +897011:52:47 15m00s 6 º6 º

53 Tmp 95 2.400 12:08:39 +886011:53:50 14m49s 6 º6 º

54 Tmp 103 0.120 12:37:00 +900012:18:14 18m46s 6 º6 º

55 Tmp 104 0.320 12:37:43 +900012:18:44 18m59s 6 º6 º

57 Tmp 105 0.690 12:38:22 +900012:19:41 18m41s 6 º6 º

58 Tmp 106 1.100 12:40:01 +900012:20:45 19m16s 6 º6 º

59 Tmp 107 1.490 12:41:46 +900012:21:59 19m47s 6 º6 º

60 Tmp 109 1.880 --:--:-- +1800012:28:14 6 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 110 2.160 --:--:-- +1800012:29:07 6 º7 º

62 Tmp 110 2.280 --:--:-- +1800012:29:31 6 º7 º

63 Tmp 111 2.530 --:--:-- +1800012:30:05 6 º7 º

64 Tmp 122 0.570 --:--:-- +1800012:41:29 6 º7 º

65 Tmp 123 0.980 --:--:-- +1800012:42:27 6 º7 º

66 Tmp 124 1.580 --:--:-- +1800012:43:53 6 º7 º

67 Tmp 125 2.010 --:--:-- +1800012:44:50 6 º7 º

68 Tmp 126 2.230 --:--:-- +1800012:45:26 6 º7 º

69 Tmp 128 0.170 --:--:-- +1800012:50:08 6 º7 º

70 Tmp 131 0.480 --:--:-- +1800012:51:03 6 º7 º

71 Tmp 131 0.790 --:--:-- +1800012:52:05 6 º7 º

72 Tmp 132 1.170 --:--:-- +1800012:53:11 6 º7 º

73 Tmp 136 0.250 --:--:-- +1800013:01:08 6 º7 º

74 Tmp 136 0.980 --:--:-- +1800013:02:27 6 º7 º

75 Tmp 137 1.220 --:--:-- +1800013:02:58 6 º7 º

76 Tmp 138 1.380 --:--:-- +1800013:03:25 6 º7 º

77 Tmp 142 1.910 --:--:-- +1800013:05:02 6 º7 º

78 Tmp 144 2.380 --:--:-- +1800013:06:42 6 º7 º

79 Tmp 144 2.470 --:--:-- +1800013:07:04 6 º7 º

80 Tmp 146 3.040 --:--:-- +1800013:09:05 6 º7 º

81 Tmp 147 3.340 --:--:-- +1800013:10:11 6 º7 º

82 Tmp 149 3.790 --:--:-- +1800013:11:35 6 º7 º

83 Tmp 156 0.110 --:--:-- +1800013:26:05 6 º7 º

84 Tmp 156 0.440 --:--:-- +1800013:26:49 6 º7 º

85 Tmp 157 0.900 --:--:-- +1800013:27:54 6 º7 º

86 Tmp 159 1.040 --:--:-- +1800013:28:16 6 º7 º

87 Tmp 159 1.400 --:--:-- +1800013:29:04 6 º7 º

88 Tmp 159 1.660 09:17:06 -1800013:29:39 04h12m 6 º7 º

89 Tmp 161 1.900 09:19:38 -1800013:30:17 04h10m 6 º7 º

90 Tmp 164 2.030 --:--:-- +1800013:37:42 6 º7 º

91 Tmp 165 2.350 --:--:-- +1800013:38:31 6 º7 º

92 Tmp 165 2.490 --:--:-- +1800013:38:55 6 º7 º

9 0 722003Num Pen Total PPPCZ 6ºCol. Final

B O T O E I R A
S E N S O R E S

A N G E L O  C U N H A  
( 2 4 )  9 8 1 1 5 7 9 4 9

27/jun/2021  16hr34min (v8.68) pagina 2/7

CronometragemHenrique GuedesSupervisaoSupervisaoApuração

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS PEDRAS - MX MOTOS -
TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro Serra do Sambe - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

10 / Thiago Gripp

GRADUADO / 3 / 09:09:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Mage

10

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 1.540 09:12:12 +7009:12:02 10s 4 º4 º

2 Tmp 6 1.740 09:12:47 +16009:12:28 19s 5 º5 º

3 Tmp 7 2.280 09:14:27 +42009:13:42 45s 5 º5 º

4 Tmp 9 2.470 09:15:15 +60009:14:12 1m03s 5 º5 º

5 Tmp 9 2.700 09:16:05 +79009:14:43 1m22s 5 º5 º

6 Tmp 9 2.910 09:16:43 +89009:15:11 1m32s 5 º6 º

7 Tmp 11 3.350 09:18:11 +112009:16:16 1m55s 5 º6 º

8 Tmp 16 4.430 09:27:29 +4009:27:22 7s 5 º6 º

9 Tmp 19 1.860 09:32:44 +14009:32:27 17s 5 º5 º

10 Tmp 20 3.240 09:36:15 0009:36:17 2s 5 º3 º

11 Tmp 21 3.500 09:37:15 +11009:37:01 14s 5 º3 º

12 Tmp 25 3.830 09:38:47 +23009:38:21 26s 5 º5 º

13 Tmp 25 3.960 09:39:21 +31009:38:47 34s 5 º2 º

14 Tmp 25 4.160 09:40:18 +48009:39:27 51s 5 º1 º

15 Tmp 26 4.500 09:42:30 +101009:40:46 1m44s 5 º4 º

16 Tmp 27 4.750 09:43:52 +131009:41:38 2m14s 4 º2 º

17 Tmp 27 5.210 09:45:16 +146009:42:47 2m29s 4 º2 º

18 Tmp 29 5.450 09:53:43 +20009:53:20 23s 4 º6 º

19 Tmp 30 5.960 09:55:19 +40009:54:36 43s 4 º6 º

20 Tmp 32 6.650 09:56:48 +43009:56:02 46s 4 º6 º

21 Tmp 32 7.100 09:57:32 +38009:56:51 41s 4 º6 º

22 Tmp 36 4.250 10:05:50 0010:05:47 3s 4 º2 º

23 Tmp 37 4.750 10:06:39 +1010:06:35 4s 3 º2 º

24 Tmp 38 0.230 10:07:20 +12010:07:05 15s 3 º2 º

25 Tmp 38 0.580 10:08:18 +23010:07:52 26s 3 º3 º

26 Tmp 40 0.930 10:09:05 +20010:08:42 23s 3 º3 º

27 Tmp 44 1.510 10:10:30 +22010:10:05 25s 3 º4 º

28 Tmp 45 1.760 10:12:38 +109010:10:46 1m52s 4 º5 º

29 Tmp 47 2.560 10:17:14 0010:17:11 3s 4 º2 º

30 Tmp 47 2.840 10:17:46 +6010:17:37 9s 4 º4 º

31 Tmp 47 3.060 10:18:12 +12010:17:57 15s 4 º3 º

32 Tmp 47 3.120 10:18:20 +15010:18:02 18s 3 º3 º

33 Tmp 49 3.470 10:18:57 +13010:18:41 16s 3 º1 º

39 Tmp 59 0.110 10:30:45 +139010:28:23 2m22s 2 º3 º

40 Tmp 61 0.620 10:34:26 +278010:29:45 4m41s 3 º5 º

41 Tmp 63 0.880 --:--:-- +1800010:30:41 5 º7 º

42 Tmp 64 1.210 10:35:53 +254010:31:36 4m17s 5 º4 º

43 Pass 64 1.450 10:40:53 0010:32:17 8m36s 5 º5 º

44 Tmp 66 0.080 10:41:04 +25010:40:36 28s 5 º4 º

45 Tmp 68 0.290 10:42:23 +59010:41:21 1m02s 5 º4 º

46 Tmp 69 0.630 10:43:27 +66010:42:18 1m09s 5 º4 º

47 Tmp 73 2.620 10:49:30 0010:49:27 3s 5 º3 º

48 Tmp 87 6.160 11:47:25 0011:47:26 1s 4 º3 º

49 Tmp 91 0.620 11:49:55 +1011:49:51 4s 4 º5 º

50 Tmp 91 0.760 11:50:21 +6011:50:12 9s 4 º5 º

51 Tmp 93 1.540 11:52:20 0011:52:17 3s 4 º4 º

52 Tmp 95 1.930 11:53:30 +10011:53:17 13s 4 º3 º

53 Tmp 95 2.400 11:54:18 0011:54:20 2s 4 º3 º

54 Tmp 103 0.120 12:18:46 0012:18:44 2s 4 º1 º

55 Tmp 104 0.320 12:19:44 +27012:19:14 30s 4 º3 º

57 Tmp 105 0.690 12:20:38 +24012:20:11 27s 4 º3 º

58 Tmp 106 1.100 12:21:46 +28012:21:15 31s 4 º2 º

59 Tmp 107 1.490 12:23:14 +42012:22:29 45s 4 º2 º

60 Tmp 109 1.880 12:28:45 0012:28:44 1s 4 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 110 2.160 12:29:49 +9012:29:37 12s 4 º2 º

62 Tmp 110 2.280 12:30:38 +34012:30:01 37s 4 º3 º

63 Tmp 111 2.530 12:31:27 +49012:30:35 52s 4 º3 º

64 Tmp 122 0.570 12:41:58 0012:41:59 1s 4 º3 º

65 Tmp 123 0.980 12:43:02 +2012:42:57 5s 4 º5 º

66 Tmp 124 1.580 12:44:21 0012:44:23 2s 4 º2 º

67 Tmp 125 2.010 12:45:31 +8012:45:20 11s 4 º1 º

68 Tmp 126 2.230 12:46:23 +24012:45:56 27s 4 º5 º

69 Tmp 128 0.170 12:50:46 +5012:50:38 8s 4 º3 º

70 Tmp 131 0.480 12:51:48 +12012:51:33 15s 4 º5 º

71 Tmp 131 0.790 12:52:58 +20012:52:35 23s 4 º5 º

72 Tmp 132 1.170 12:54:18 +34012:53:41 37s 4 º5 º

73 Tmp 136 0.250 13:01:44 +3013:01:38 6s 4 º2 º

74 Tmp 136 0.980 13:03:00 0013:02:57 3s 4 º4 º

75 Tmp 137 1.220 13:04:39 +68013:03:28 1m11s 4 º5 º

76 Tmp 138 1.380 13:05:16 +78013:03:55 1m21s 4 º5 º

77 Tmp 142 1.910 13:06:49 +74013:05:32 1m17s 4 º5 º

78 Tmp 144 2.380 13:08:40 +85013:07:12 1m28s 4 º5 º

79 Tmp 144 2.470 13:09:00 +83013:07:34 1m26s 4 º5 º

80 Tmp 146 3.040 13:11:06 +88013:09:35 1m31s 4 º5 º

81 Tmp 147 3.340 13:12:05 +81013:10:41 1m24s 4 º5 º

82 Tmp 149 3.790 13:13:25 +77013:12:05 1m20s 4 º5 º

83 Tmp 156 0.110 13:26:45 +7013:26:35 10s 4 º4 º

84 Tmp 156 0.440 13:27:48 +26013:27:19 29s 4 º5 º

85 Tmp 157 0.900 13:29:11 +44013:28:24 47s 4 º5 º

86 Tmp 159 1.040 13:29:53 +64013:28:46 1m07s 4 º5 º

87 Tmp 159 1.400 13:31:02 +85013:29:34 1m28s 4 º5 º

88 Tmp 159 1.660 13:31:45 +93013:30:09 1m36s 4 º5 º

89 Tmp 161 1.900 13:32:37 +107013:30:47 1m50s 4 º5 º

90 Tmp 164 2.030 13:38:08 -3013:38:12 4s 4 º5 º

91 Tmp 165 2.350 13:39:13 +9013:39:01 12s 4 º4 º

92 Tmp 165 2.490 13:40:10 +42013:39:25 45s 4 º5 º

10 0 536112Num Pen Total PPPCZ 4ºCol. Final
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TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS PEDRAS - MX MOTOS -
TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro Serra do Sambe - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

11 / Alexandre Ferreira de Almeida

GRADUADO / 4 / 09:09:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Marica

11

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 1.540 09:12:44 +9009:12:32 12s 7 º7 º

2 Tmp 6 1.740 09:13:17 +16009:12:58 19s 6 º4 º

3 Tmp 7 2.280 09:14:49 +34009:14:12 37s 4 º3 º

4 Tmp 9 2.470 09:15:42 +57009:14:42 1m00s 4 º4 º

5 Tmp 9 2.700 09:16:21 +65009:15:13 1m08s 3 º3 º

6 Tmp 9 2.910 09:17:04 +80009:15:41 1m23s 3 º4 º

7 Tmp 11 3.350 09:18:33 +104009:16:46 1m47s 4 º4 º

8 Tmp 16 4.430 09:27:57 +2009:27:52 5s 4 º4 º

9 Tmp 19 1.860 09:32:58 0009:32:57 1s 4 º2 º

10 Tmp 20 3.240 09:36:48 0009:36:47 1s 4 º2 º

11 Tmp 21 3.500 09:37:45 +11009:37:31 14s 3 º2 º

12 Tmp 25 3.830 09:39:13 +19009:38:51 22s 3 º3 º

13 Tmp 25 3.960 09:39:54 +34009:39:17 37s 4 º4 º

14 Tmp 25 4.160 09:40:49 +49009:39:57 52s 3 º2 º

15 Tmp 26 4.500 09:42:47 +88009:41:16 1m31s 3 º3 º

16 Tmp 27 4.750 09:43:49 +98009:42:08 1m41s 2 º1 º

17 Tmp 27 5.210 09:45:17 +117009:43:17 2m00s 1 º1 º

18 Tmp 29 5.450 09:54:03 +10009:53:50 13s 1 º2 º

19 Tmp 30 5.960 09:55:30 +21009:55:06 24s 1 º3 º

20 Tmp 32 6.650 09:56:49 +14009:56:32 17s 1 º3 º

21 Tmp 32 7.100 09:57:35 +11009:57:21 14s 1 º1 º

22 Tmp 36 4.250 10:06:19 0010:06:17 2s 1 º1 º

23 Tmp 37 4.750 10:07:06 0010:07:05 1s 1 º1 º

24 Tmp 38 0.230 10:07:45 +7010:07:35 10s 1 º1 º

25 Tmp 38 0.580 10:08:37 +12010:08:22 15s 1 º1 º

26 Tmp 40 0.930 10:09:21 +6010:09:12 9s 1 º1 º

27 Tmp 44 1.510 10:10:39 +1010:10:35 4s 1 º1 º

28 Tmp 45 1.760 10:11:38 +19010:11:16 22s 1 º2 º

29 Tmp 47 2.560 10:17:44 0010:17:41 3s 1 º1 º

30 Tmp 47 2.840 10:18:15 +5010:18:07 8s 1 º3 º

31 Tmp 47 3.060 10:18:40 +10010:18:27 13s 1 º2 º

32 Tmp 47 3.120 10:18:46 +11010:18:32 14s 1 º2 º

33 Tmp 49 3.470 10:19:40 +26010:19:11 29s 1 º2 º

39 Tmp 59 0.110 10:29:04 +8010:28:53 11s 1 º1 º

40 Tmp 61 0.620 10:30:41 +23010:30:15 26s 1 º1 º

41 Tmp 63 0.880 10:31:34 +20010:31:11 23s 1 º1 º

42 Tmp 64 1.210 10:33:06 +57010:32:06 1m00s 1 º2 º

43 Pass 64 1.450 10:41:17 0010:32:47 8m30s 1 º4 º

44 Tmp 66 0.080 10:41:28 +19010:41:06 22s 1 º3 º

45 Tmp 68 0.290 10:42:15 +21010:41:51 24s 1 º3 º

46 Tmp 69 0.630 10:43:16 +25010:42:48 28s 1 º3 º

47 Tmp 73 2.620 10:49:56 0010:49:57 1s 1 º2 º

48 Tmp 87 6.160 11:47:59 0011:47:56 3s 1 º2 º

49 Tmp 91 0.620 11:50:21 0011:50:21 0s 1 º3 º

50 Tmp 91 0.760 11:50:47 +2011:50:42 5s 1 º3 º

51 Tmp 93 1.540 11:52:46 0011:52:47 1s 1 º3 º

52 Tmp 95 1.930 11:53:55 +5011:53:47 8s 1 º1 º

53 Tmp 95 2.400 11:54:46 -3011:54:50 4s 1 º4 º

54 Tmp 103 0.120 12:19:19 +2012:19:14 5s 1 º4 º

55 Tmp 104 0.320 12:20:01 +14012:19:44 17s 1 º1 º

57 Tmp 105 0.690 12:21:02 +18012:20:41 21s 1 º1 º

58 Tmp 106 1.100 12:22:42 +54012:21:45 57s 1 º5 º

59 Tmp 107 1.490 12:24:06 +64012:22:59 1m07s 1 º5 º

60 Tmp 109 1.880 12:29:35 +18012:29:14 21s 1 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 110 2.160 12:30:41 +31012:30:07 34s 1 º4 º

62 Tmp 110 2.280 12:31:18 +44012:30:31 47s 1 º5 º

63 Tmp 111 2.530 12:32:01 +53012:31:05 56s 1 º5 º

64 Tmp 122 0.570 12:42:41 +9012:42:29 12s 1 º4 º

65 Tmp 123 0.980 12:43:28 0012:43:27 1s 1 º3 º

66 Tmp 124 1.580 12:44:57 +1012:44:53 4s 1 º3 º

67 Tmp 125 2.010 12:46:16 +23012:45:50 26s 1 º4 º

68 Tmp 126 2.230 12:46:41 +12012:46:26 15s 1 º2 º

69 Tmp 128 0.170 12:51:15 +4012:51:08 7s 1 º2 º

70 Tmp 131 0.480 12:52:03 0012:52:03 0s 1 º2 º

71 Tmp 131 0.790 12:53:24 +16012:53:05 19s 1 º3 º

72 Tmp 132 1.170 12:54:38 +24012:54:11 27s 1 º2 º

73 Tmp 136 0.250 13:02:19 +8013:02:08 11s 1 º5 º

74 Tmp 136 0.980 13:03:27 0013:03:27 0s 1 º3 º

75 Tmp 137 1.220 13:04:07 +6013:03:58 9s 1 º3 º

76 Tmp 138 1.380 13:04:40 +12013:04:25 15s 1 º1 º

77 Tmp 142 1.910 13:06:10 +5013:06:02 8s 1 º2 º

78 Tmp 144 2.380 13:07:55 +10013:07:42 13s 1 º1 º

79 Tmp 144 2.470 13:08:36 +29013:08:04 32s 1 º3 º

80 Tmp 146 3.040 13:10:22 +14013:10:05 17s 1 º3 º

81 Tmp 147 3.340 13:11:16 +2013:11:11 5s 1 º3 º

82 Tmp 149 3.790 13:12:30 -6013:12:35 5s 1 º4 º

83 Tmp 156 0.110 13:27:17 +9013:27:05 12s 1 º5 º

84 Tmp 156 0.440 13:28:10 +18013:27:49 21s 1 º4 º

85 Tmp 157 0.900 13:29:24 +27013:28:54 30s 1 º4 º

86 Tmp 159 1.040 13:30:00 +41013:29:16 44s 1 º2 º

87 Tmp 159 1.400 13:31:06 +59013:30:04 1m02s 1 º2 º

88 Tmp 159 1.660 13:31:47 +65013:30:39 1m08s 1 º2 º

89 Tmp 161 1.900 13:32:39 +79013:31:17 1m22s 1 º2 º

90 Tmp 164 2.030 13:38:41 0013:38:42 1s 1 º3 º

91 Tmp 165 2.350 13:40:02 +28013:39:31 31s 1 º5 º

92 Tmp 165 2.490 13:40:35 +37013:39:55 40s 1 º4 º

11 0 196113Num Pen Total PPPCZ 1ºCol. Final
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TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS PEDRAS - MX MOTOS -
TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro Serra do Sambe - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

12 / Higgor Fazolo Bergamin

GRADUADO / 5 / 09:10:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Domingos Martins

12

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 1.540 09:13:14 +9009:13:02 12s 6 º6 º

2 Tmp 6 1.740 09:13:51 +20009:13:28 23s 7 º7 º

3 Tmp 7 2.280 09:15:33 +48009:14:42 51s 7 º6 º

4 Tmp 9 2.470 09:17:21 +126009:15:12 2m09s 7 º7 º

5 Tmp 9 2.700 09:19:01 +195009:15:43 3m18s 7 º7 º

6 Tmp 9 2.910 09:19:36 +202009:16:11 3m25s 7 º7 º

7 Tmp 11 3.350 09:21:03 +224009:17:16 3m47s 7 º7 º

8 Tmp 16 4.430 09:28:24 0009:28:22 2s 7 º1 º

9 Tmp 19 1.860 09:33:08 -48009:33:27 19s 7 º7 º

10 Tmp 20 3.240 09:38:33 +73009:37:17 1m16s 7 º6 º

11 Tmp 21 3.500 09:43:33 +329009:38:01 5m32s 7 º6 º

12 Tmp 25 3.830 09:46:55 +451009:39:21 7m34s 7 º7 º

13 Tmp 25 3.960 09:53:14 +804009:39:47 13m27s 7 º7 º

14 Tmp 25 4.160 09:54:54 +864009:40:27 14m27s 7 º7 º

15 Tmp 26 4.500 10:08:38 +900009:41:46 26m52s 7 º7 º

16 Tmp 27 4.750 10:11:26 +900009:42:38 28m48s 7 º7 º

17 Tmp 27 5.210 10:14:55 +1800009:43:47 31m08s 7 º7 º

18 Tmp 29 5.450 10:16:16 +900009:54:20 21m56s 7 º7 º

19 Tmp 30 5.960 10:18:50 +900009:55:36 23m14s 7 º7 º

20 Tmp 32 6.650 10:22:47 +900009:57:02 25m45s 7 º7 º

21 Tmp 32 7.100 10:23:41 +900009:57:51 25m50s 7 º7 º

22 Tmp 36 4.250 10:42:00 +1800010:06:47 35m13s 7 º7 º

23 Tmp 37 4.750 10:43:25 +1800010:07:35 35m50s 7 º7 º

24 Tmp 38 0.230 10:44:32 +1800010:08:05 36m27s 7 º7 º

25 Tmp 38 0.580 10:45:26 +1800010:08:52 36m34s 7 º7 º

26 Tmp 40 0.930 10:47:23 +1800010:09:42 37m41s 7 º7 º

27 Tmp 44 1.510 10:57:52 +1800010:11:05 46m47s 7 º7 º

28 Tmp 45 1.760 11:11:20 +1800010:11:46 59m34s 7 º7 º

29 Tmp 47 2.560 11:19:53 +1800010:18:11 01h01m 7 º7 º

30 Tmp 47 2.840 11:20:40 +1800010:18:37 01h02m 7 º7 º

31 Tmp 47 3.060 11:21:08 +1800010:18:57 01h02m 7 º7 º

32 Tmp 47 3.120 11:21:16 +1800010:19:02 01h02m 7 º7 º

33 Tmp 49 3.470 11:22:28 +1800010:19:41 01h02m 7 º7 º

39 Tmp 59 0.110 11:32:59 +1800010:29:23 01h03m 7 º7 º

40 Tmp 61 0.620 --:--:-- +1800010:30:45 7 º7 º

41 Tmp 63 0.880 --:--:-- +1800010:31:41 7 º6 º

42 Tmp 64 1.210 11:37:55 +1800010:32:36 01h05m 7 º7 º

43 Pass 64 1.450 11:48:36 0010:33:17 01h15m 7 º3 º

44 Tmp 66 0.080 11:50:18 +1800010:41:36 01h08m 7 º7 º

45 Tmp 68 0.290 11:51:25 +1800010:42:21 01h09m 7 º7 º

46 Tmp 69 0.630 11:56:59 +1800010:43:18 01h13m 7 º7 º

47 Tmp 73 2.620 12:04:26 +1800010:50:27 01h13m 7 º7 º

48 Tmp 87 6.160 --:--:-- +1800011:48:26 7 º7 º

49 Tmp 91 0.620 --:--:-- +1800011:50:51 7 º7 º

50 Tmp 91 0.760 --:--:-- +1800011:51:12 7 º7 º

51 Tmp 93 1.540 --:--:-- +1800011:53:17 7 º7 º

52 Tmp 95 1.930 --:--:-- +1800011:54:17 7 º7 º

53 Tmp 95 2.400 --:--:-- +1800011:55:20 7 º7 º

54 Tmp 103 0.120 --:--:-- +1800012:19:44 7 º7 º

55 Tmp 104 0.320 --:--:-- +1800012:20:14 7 º7 º

57 Tmp 105 0.690 --:--:-- +1800012:21:11 7 º7 º

58 Tmp 106 1.100 --:--:-- +1800012:22:15 7 º7 º

59 Tmp 107 1.490 --:--:-- +1800012:23:29 7 º7 º

60 Tmp 109 1.880 --:--:-- +1800012:29:44 7 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 110 2.160 --:--:-- +1800012:30:37 7 º6 º

62 Tmp 110 2.280 --:--:-- +1800012:31:01 7 º6 º

63 Tmp 111 2.530 --:--:-- +1800012:31:35 7 º6 º

64 Tmp 122 0.570 --:--:-- +1800012:42:59 7 º6 º

65 Tmp 123 0.980 --:--:-- +1800012:43:57 7 º6 º

66 Tmp 124 1.580 --:--:-- +1800012:45:23 7 º6 º

67 Tmp 125 2.010 --:--:-- +1800012:46:20 7 º6 º

68 Tmp 126 2.230 --:--:-- +1800012:46:56 7 º6 º

69 Tmp 128 0.170 --:--:-- +1800012:51:38 7 º6 º

70 Tmp 131 0.480 --:--:-- +1800012:52:33 7 º6 º

71 Tmp 131 0.790 --:--:-- +1800012:53:35 7 º6 º

72 Tmp 132 1.170 --:--:-- +1800012:54:41 7 º6 º

73 Tmp 136 0.250 --:--:-- +1800013:02:38 7 º6 º

74 Tmp 136 0.980 --:--:-- +1800013:03:57 7 º6 º

75 Tmp 137 1.220 --:--:-- +1800013:04:28 7 º6 º

76 Tmp 138 1.380 --:--:-- +1800013:04:55 7 º6 º

77 Tmp 142 1.910 --:--:-- +1800013:06:32 7 º6 º

78 Tmp 144 2.380 --:--:-- +1800013:08:12 7 º6 º

79 Tmp 144 2.470 --:--:-- +1800013:08:34 7 º6 º

80 Tmp 146 3.040 --:--:-- +1800013:10:35 7 º6 º

81 Tmp 147 3.340 --:--:-- +1800013:11:41 7 º6 º

82 Tmp 149 3.790 --:--:-- +1800013:13:05 7 º6 º

83 Tmp 156 0.110 --:--:-- +1800013:27:35 7 º6 º

84 Tmp 156 0.440 --:--:-- +1800013:28:19 7 º6 º

85 Tmp 157 0.900 --:--:-- +1800013:29:24 7 º6 º

86 Tmp 159 1.040 --:--:-- +1800013:29:46 7 º6 º

87 Tmp 159 1.400 --:--:-- +1800013:30:34 7 º6 º

88 Tmp 159 1.660 --:--:-- +1800013:31:09 7 º6 º

89 Tmp 161 1.900 --:--:-- +1800013:31:47 7 º6 º

90 Tmp 164 2.030 09:21:49 -1800013:39:12 04h17m 7 º6 º

91 Tmp 165 2.350 --:--:-- +1800013:40:01 7 º6 º

92 Tmp 165 2.490 --:--:-- +1800013:40:25 7 º6 º

12 0 1257931Num Pen Total PPPCZ 7ºCol. Final
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TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS PEDRAS - MX MOTOS -
TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro Serra do Sambe - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

13 / Jose Heleno Alves

GRADUADO / 6 / 09:10:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Descoberto

13

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 1.540 09:13:39 +4009:13:32 7s 2 º2 º

2 Tmp 6 1.740 09:14:18 +17009:13:58 20s 3 º6 º

3 Tmp 7 2.280 09:16:06 +51009:15:12 54s 6 º7 º

4 Tmp 9 2.470 09:16:53 +68009:15:42 1m11s 6 º6 º

5 Tmp 9 2.700 09:17:34 +78009:16:13 1m21s 6 º4 º

6 Tmp 9 2.910 09:18:09 +85009:16:41 1m28s 6 º5 º

7 Tmp 11 3.350 09:19:37 +108009:17:46 1m51s 6 º5 º

8 Tmp 16 4.430 09:29:02 +7009:28:52 10s 6 º7 º

9 Tmp 19 1.860 09:34:16 +16009:33:57 19s 6 º6 º

10 Tmp 20 3.240 09:43:53 +363009:37:47 6m06s 6 º7 º

11 Tmp 21 3.500 09:44:54 +380009:38:31 6m23s 6 º7 º

12 Tmp 25 3.830 09:46:08 +374009:39:51 6m17s 6 º6 º

13 Tmp 25 3.960 09:46:39 +379009:40:17 6m22s 6 º6 º

14 Tmp 25 4.160 09:47:46 +406009:40:57 6m49s 6 º6 º

15 Tmp 26 4.500 09:51:10 +531009:42:16 8m54s 6 º6 º

16 Tmp 27 4.750 09:52:19 +548009:43:08 9m11s 6 º6 º

17 Tmp 27 5.210 09:53:49 +569009:44:17 9m32s 6 º6 º

18 Tmp 29 5.450 09:55:05 +12009:54:50 15s 6 º3 º

19 Tmp 30 5.960 09:56:39 +30009:56:06 33s 6 º4 º

20 Tmp 32 6.650 09:58:03 +28009:57:32 31s 6 º5 º

21 Tmp 32 7.100 09:58:44 +20009:58:21 23s 6 º4 º

22 Tmp 36 4.250 10:07:22 +2010:07:17 5s 6 º4 º

23 Tmp 37 4.750 10:08:13 +5010:08:05 8s 6 º4 º

24 Tmp 38 0.230 10:09:00 +22010:08:35 25s 6 º4 º

25 Tmp 38 0.580 10:09:53 +28010:09:22 31s 6 º4 º

26 Tmp 40 0.930 10:10:40 +25010:10:12 28s 6 º4 º

27 Tmp 44 1.510 10:12:03 +25010:11:35 28s 6 º5 º

28 Tmp 45 1.760 10:13:06 +47010:12:16 50s 6 º4 º

29 Tmp 47 2.560 10:18:47 +3010:18:41 6s 6 º4 º

30 Tmp 47 2.840 10:19:22 +12010:19:07 15s 6 º5 º

31 Tmp 47 3.060 10:19:48 +18010:19:27 21s 6 º4 º

32 Tmp 47 3.120 10:19:55 +20010:19:32 23s 6 º4 º

33 Tmp 49 3.470 10:20:45 +31010:20:11 34s 6 º4 º

39 Tmp 59 0.110 10:28:59 -153010:29:53 54s 6 º4 º

40 Tmp 61 0.620 10:30:39 -99010:31:15 36s 6 º2 º

41 Tmp 63 0.880 10:31:34 -102010:32:11 37s 6 º2 º

42 Tmp 64 1.210 10:33:31 +22010:33:06 25s 6 º1 º

43 Pass 64 1.450 10:41:57 0010:33:47 8m10s 6 º2 º

44 Tmp 66 0.080 10:42:09 0010:42:06 3s 6 º2 º

45 Tmp 68 0.290 10:42:59 +5010:42:51 8s 6 º2 º

46 Tmp 69 0.630 10:44:05 +14010:43:48 17s 6 º2 º

47 Tmp 73 2.620 10:51:00 0010:50:57 3s 6 º1 º

48 Tmp 87 6.160 11:49:02 +3011:48:56 6s 6 º5 º

49 Tmp 91 0.620 11:51:23 0011:51:21 2s 5 º2 º

50 Tmp 91 0.760 11:51:47 +2011:51:42 5s 5 º2 º

51 Tmp 93 1.540 11:53:49 0011:53:47 2s 5 º2 º

52 Tmp 95 1.930 11:55:01 +11011:54:47 14s 5 º4 º

53 Tmp 95 2.400 11:55:51 0011:55:50 1s 5 º2 º

54 Tmp 103 0.120 12:20:19 +2012:20:14 5s 5 º3 º

55 Tmp 104 0.320 12:21:15 +28012:20:44 31s 5 º5 º

57 Tmp 105 0.690 12:22:10 +26012:21:41 29s 5 º4 º

58 Tmp 106 1.100 12:23:12 +24012:22:45 27s 5 º1 º

59 Tmp 107 1.490 12:24:34 +32012:23:59 35s 5 º1 º

60 Tmp 109 1.880 12:30:17 0012:30:14 3s 5 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 110 2.160 12:31:21 +11012:31:07 14s 5 º3 º

62 Tmp 110 2.280 12:31:59 +25012:31:31 28s 5 º1 º

63 Tmp 111 2.530 12:32:48 +40012:32:05 43s 5 º1 º

64 Tmp 122 0.570 12:43:28 0012:43:29 1s 5 º2 º

65 Tmp 123 0.980 12:44:29 0012:44:27 2s 5 º2 º

66 Tmp 124 1.580 12:46:03 +7012:45:53 10s 5 º5 º

67 Tmp 125 2.010 12:47:19 +26012:46:50 29s 5 º5 º

68 Tmp 126 2.230 12:47:46 +17012:47:26 20s 5 º4 º

69 Tmp 128 0.170 12:52:23 +12012:52:08 15s 5 º5 º

70 Tmp 131 0.480 12:53:16 +10012:53:03 13s 5 º4 º

71 Tmp 131 0.790 12:54:18 +10012:54:05 13s 5 º1 º

72 Tmp 132 1.170 12:55:34 +20012:55:11 23s 5 º1 º

73 Tmp 136 0.250 13:03:17 +6013:03:08 9s 5 º3 º

74 Tmp 136 0.980 13:04:30 0013:04:27 3s 5 º2 º

75 Tmp 137 1.220 13:05:05 +4013:04:58 7s 5 º2 º

76 Tmp 138 1.380 13:05:42 +14013:05:25 17s 5 º4 º

77 Tmp 142 1.910 13:07:12 +7013:07:02 10s 5 º3 º

78 Tmp 144 2.380 13:09:05 +20013:08:42 23s 5 º4 º

79 Tmp 144 2.470 13:09:23 +16013:09:04 19s 5 º2 º

80 Tmp 146 3.040 13:11:05 0013:11:05 0s 5 º1 º

81 Tmp 147 3.340 13:12:13 0013:12:11 2s 5 º2 º

82 Tmp 149 3.790 13:13:36 0013:13:35 1s 5 º2 º

83 Tmp 156 0.110 13:28:14 +6013:28:05 9s 5 º3 º

84 Tmp 156 0.440 13:29:06 +14013:28:49 17s 5 º2 º

85 Tmp 157 0.900 13:30:19 +22013:29:54 25s 5 º2 º

86 Tmp 159 1.040 13:31:09 +50013:30:16 53s 5 º4 º

87 Tmp 159 1.400 13:32:13 +66013:31:04 1m09s 5 º4 º

88 Tmp 159 1.660 13:32:54 +72013:31:39 1m15s 5 º4 º

89 Tmp 161 1.900 13:33:52 +92013:32:17 1m35s 5 º4 º

90 Tmp 164 2.030 13:39:41 0013:39:42 1s 5 º2 º

91 Tmp 165 2.350 13:40:40 +6013:40:31 9s 5 º2 º

92 Tmp 165 2.490 13:41:20 +22013:40:55 25s 5 º2 º
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TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS PEDRAS - MX MOTOS -
TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro Serra do Sambe - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

14 / Erasmo Schwanz

GRADUADO / 7 / 09:11:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Marechal Floriano

14

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 1.540 09:14:09 +4009:14:02 7s 1 º1 º

2 Tmp 6 1.740 09:14:46 +15009:14:28 18s 2 º2 º

3 Tmp 7 2.280 09:16:17 +32009:15:42 35s 2 º2 º

4 Tmp 9 2.470 09:17:03 +48009:16:12 51s 2 º2 º

5 Tmp 9 2.700 09:17:45 +59009:16:43 1m02s 2 º2 º

6 Tmp 9 2.910 09:18:08 +54009:17:11 57s 2 º1 º

7 Tmp 11 3.350 09:19:45 +86009:18:16 1m29s 2 º2 º

8 Tmp 16 4.430 09:29:27 +2009:29:22 5s 2 º3 º

9 Tmp 19 1.860 09:34:29 0009:34:27 2s 2 º1 º

10 Tmp 20 3.240 09:38:18 0009:38:17 1s 2 º1 º

11 Tmp 21 3.500 09:39:28 +24009:39:01 27s 2 º5 º

12 Tmp 25 3.830 09:40:41 +17009:40:21 20s 2 º1 º

13 Tmp 25 3.960 09:41:24 +34009:40:47 37s 2 º3 º

14 Tmp 25 4.160 09:42:29 +59009:41:27 1m02s 1 º4 º

15 Tmp 26 4.500 09:44:07 +78009:42:46 1m21s 1 º2 º

16 Tmp 27 4.750 09:46:09 +148009:43:38 2m31s 1 º3 º

17 Tmp 27 5.210 09:48:11 +201009:44:47 3m24s 2 º4 º

18 Tmp 29 5.450 09:55:11 -18009:55:20 9s 2 º5 º

19 Tmp 30 5.960 09:56:29 -12009:56:36 7s 2 º2 º

20 Tmp 32 6.650 09:58:02 0009:58:02 0s 2 º1 º

21 Tmp 32 7.100 09:58:44 -12009:58:51 7s 2 º2 º

22 Tmp 36 4.250 10:07:10 -102010:07:47 37s 3 º6 º

23 Tmp 37 4.750 10:08:02 -90010:08:35 33s 4 º6 º

24 Tmp 38 0.230 10:08:52 -30010:09:05 13s 4 º5 º

25 Tmp 38 0.580 10:09:38 -33010:09:52 14s 4 º5 º

26 Tmp 40 0.930 10:10:28 -33010:10:42 14s 4 º5 º

27 Tmp 44 1.510 10:11:58 -12010:12:05 7s 4 º3 º

28 Tmp 45 1.760 10:12:50 +1010:12:46 4s 3 º1 º

29 Tmp 47 2.560 10:19:22 +8010:19:11 11s 3 º5 º

30 Tmp 47 2.840 10:19:55 +15010:19:37 18s 3 º6 º

31 Tmp 47 3.060 10:20:25 +25010:19:57 28s 3 º5 º

32 Tmp 47 3.120 10:20:32 +27010:20:02 30s 4 º5 º

33 Tmp 49 3.470 10:22:39 +115010:20:41 1m58s 4 º6 º

39 Tmp 59 0.110 10:31:55 +89010:30:23 1m32s 4 º2 º

40 Tmp 61 0.620 10:33:49 +121010:31:45 2m04s 2 º3 º

41 Tmp 63 0.880 10:34:52 +128010:32:41 2m11s 2 º3 º

42 Tmp 64 1.210 10:36:12 +153010:33:36 2m36s 2 º3 º

43 Pass 64 1.450 10:38:34 0010:34:17 4m17s 2 º1 º

44 Tmp 66 0.080 10:42:36 0010:42:36 0s 2 º1 º

45 Tmp 68 0.290 10:43:25 +1010:43:21 4s 2 º1 º

46 Tmp 69 0.630 10:44:33 +12010:44:18 15s 2 º1 º

47 Tmp 73 2.620 10:51:57 +27010:51:27 30s 2 º5 º

48 Tmp 87 6.160 11:49:28 0011:49:26 2s 2 º1 º

49 Tmp 91 0.620 11:51:52 0011:51:51 1s 2 º1 º

50 Tmp 91 0.760 11:52:18 +3011:52:12 6s 2 º4 º

51 Tmp 93 1.540 11:54:14 0011:54:17 3s 2 º1 º

52 Tmp 95 1.930 11:55:32 +12011:55:17 15s 2 º5 º

53 Tmp 95 2.400 11:56:19 0011:56:20 1s 2 º1 º

54 Tmp 103 0.120 12:20:48 +1012:20:44 4s 2 º2 º

55 Tmp 104 0.320 12:21:45 +28012:21:14 31s 2 º4 º

57 Tmp 105 0.690 12:22:37 +23012:22:11 26s 2 º2 º

58 Tmp 106 1.100 12:23:53 +35012:23:15 38s 2 º3 º

59 Tmp 107 1.490 12:25:25 +53012:24:29 56s 2 º4 º

60 Tmp 109 1.880 12:30:48 +1012:30:44 4s 2 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 110 2.160 12:31:48 +8012:31:37 11s 2 º1 º

62 Tmp 110 2.280 12:32:31 +27012:32:01 30s 2 º2 º

63 Tmp 111 2.530 12:33:20 +42012:32:35 45s 2 º2 º

64 Tmp 122 0.570 12:44:00 0012:43:59 1s 2 º1 º

65 Tmp 123 0.980 12:44:56 0012:44:57 1s 2 º1 º

66 Tmp 124 1.580 12:46:23 0012:46:23 0s 2 º1 º

67 Tmp 125 2.010 12:47:44 +21012:47:20 24s 2 º3 º

68 Tmp 126 2.230 12:48:11 +12012:47:56 15s 2 º1 º

69 Tmp 128 0.170 12:52:41 0012:52:38 3s 2 º1 º

70 Tmp 131 0.480 12:53:31 0012:53:33 2s 2 º1 º

71 Tmp 131 0.790 12:54:57 +19012:54:35 22s 2 º4 º

72 Tmp 132 1.170 12:56:14 +30012:55:41 33s 2 º4 º

73 Tmp 136 0.250 13:03:41 0013:03:38 3s 2 º1 º

74 Tmp 136 0.980 13:05:00 0013:04:57 3s 2 º1 º

75 Tmp 137 1.220 13:05:35 +4013:05:28 7s 2 º1 º

76 Tmp 138 1.380 13:06:12 +14013:05:55 17s 2 º3 º

77 Tmp 142 1.910 13:07:38 +3013:07:32 6s 2 º1 º

78 Tmp 144 2.380 13:09:29 +14013:09:12 17s 2 º2 º

79 Tmp 144 2.470 13:09:51 +14013:09:34 17s 2 º1 º

80 Tmp 146 3.040 13:11:39 +1013:11:35 4s 2 º2 º

81 Tmp 147 3.340 13:12:40 0013:12:41 1s 2 º1 º

82 Tmp 149 3.790 13:14:03 0013:14:05 2s 2 º1 º

83 Tmp 156 0.110 13:28:41 +3013:28:35 6s 2 º1 º

84 Tmp 156 0.440 13:29:31 +9013:29:19 12s 2 º1 º

85 Tmp 157 0.900 13:30:46 +19013:30:24 22s 2 º1 º

86 Tmp 159 1.040 13:31:29 +40013:30:46 43s 2 º1 º

87 Tmp 159 1.400 13:32:33 +56013:31:34 59s 2 º1 º

88 Tmp 159 1.660 13:33:11 +59013:32:09 1m02s 2 º1 º

89 Tmp 161 1.900 13:34:02 +72013:32:47 1m15s 2 º1 º

90 Tmp 164 2.030 13:40:10 0013:40:12 2s 2 º1 º

91 Tmp 165 2.350 13:41:04 0013:41:01 3s 2 º1 º

92 Tmp 165 2.490 13:41:49 +21013:41:25 24s 2 º1 º
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